

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Вольхина С.Н.  
фамилия, инициалы

«03» февраля 2015 г.

+5лет  
90 02 февр 2020

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Муниципальное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья "Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VIII вида №13" города Кирова  
(полное наименование работодателя)

610020, г.Киров, ул.Розы Люксембург, д.40  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4348028789  
(ИНН работодателя)

1024301341415  
(ОГРН работодателя)

8021  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	<u>Лопатина Т.В.</u> Ф.И.О.	<u>03.02.2015</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Смердова Т.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>03.02.2015г</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Федотова Е.Э.</u> (Ф.И.О.)	<u>03.02.2015г.</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Целищева Л.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>03.02.2015г</u> (дата)





	<b>Отсутствует</b>																						
1	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электрик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Учитель (домоводства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4	Учитель (домоводства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Учитель (русского языка) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
6-1А (6)	Учитель (русского языка) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7	Учитель (математики) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
8	Учитель (физкультуры) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
8-1А (8)	Учитель (физкультуры) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
9	Заместитель директора школы (по АХЧ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Заместитель директора школы (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
10-1А (10)	Заместитель директора школы (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
11	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-1А (11)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-2А (11)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-3А (11)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

14	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Вольхина С.Н.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 03.02.2015  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Лопатина Т.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 03.02.2015  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Смердова Т.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 03.02.2015  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Федотова Е.Э.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 03.02.2015  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Целищева Л.Н.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 03.02.2015  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Бахтина Светлана Анатольевна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 03.02.2015  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Безумова Марина Сергеевна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 03.02.2015  
 (дата)